



## Dodatek č. 4

### Smlouvy o dílo č. SV/1912a0006

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

na akci „Odborné učebny ZŠ Náměšť nad Oslavou – stavební práce“

#### 1. Smluvní strany

Objednatel: **Město Náměšť nad Oslavou**  
se sídlem: **Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou**  
zastoupené: **Vladimír Měrka, starosta města**  
zástupce pro věci technické: **Mgr. Petr Kafka, tel. 568 619 140**  
IČO/DIČ: **00289965/CZ00289965**  
bankovní spojení:  
číslo účtu:

(dále také „Objednatel“)

Zhotovitel: **START Zelený s.r.o.**  
se sídlem: **Široká 376, 588 32 Brtnice**  
zastoupený: **Vlastimil Zelený, Jaroslava Zelená - jednatel**  
zástupce pro věci technické:  
stavbyvedoucí:  
Tel./fax:  
IČO/DIČ: **08731314/CZ08731314**  
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
zápis v obchodním rejstříku: **Krajský soud v Brně oddíl C, vložka 115137**

(dále také „Zhotovitel“)

#### 2. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na Dodatku č. 4 pro zakázku „Odborné učebny ZŠ Náměšť nad Oslavou – stavební práce“. Součástí Dodatku č. 4 je Změnový list č.3, který řeší drobné technické změny oproti rozpočtu stavby. Tento rozpočet je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo.

### 3. Článek č. VII. Cena za provedení díla - změnový list č. 3

Cena díla bez DPH celkem: 17 805 413,47 Kč  
Výše DPH: 3 739 136,83 Kč  
Cena díla včetně DPH: 21 544 550,30 Kč

#### Cena po dodatku č.4

Cena díla bez DPH celkem: 17 821 379,28 Kč  
Výše DPH: 3 742 489,65 Kč  
Cena díla včetně DPH: 21 563 868,93 Kč

### 4. Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.
2. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek Smlouvy před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí, že dodatek představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami a že dodatek nebyl uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po dvou z nich.
4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
5. Přílohou tohoto Dodatku je Změnový list č.3
6. Tento dodatek byl schválen radou města č. 12/2020 dne 29.6.2020 a 3.7.2020.

V ..... dne 22.7.2020

V NÁMĚSTÍ ..... dne 24.7.2020

Za zhotovitele:

za objednatele:

.....  
Vlastimil Zelený  
jednatel

.....  
Vladimír Měrka  
starosta města

## ZMĚNOVÝ LIST

reg.č.projektu:		<i>číslo ZL</i>
smlouva:		<b>3</b>
objednatel:	<b>Město Náměšť nad Oslavou</b>	
zhotovitel:	<b>START Zelený s.r.o.</b>	
<b>název ZL:</b>	<b>oprava Dodatku č.1 a Dodatku č.2</b>	
<b>dotčené st. objekty:</b>	<b>stavební část</b>	

**předmět změny:**

vypuštění dodávky dveří, změna typu baterií umyvadel, doplnění zálohování rozhlasu

**zdůvodnění nezbytnosti změny:**  
 vypuštění dodávky dveří - změna technického řešení dispozice patra  
 změna typu baterií - změněno pro lepší bezpečnost v provozu  
 doplnění zálohování rozhlasu - vyplynulo z požadavku revize nového rozhlasu přístavby

<b>záporná hodnota změny</b>	bez DPH	-172,79	Kč
	21%DPH		Kč
	<b>celkem</b>	<b>-172,79</b>	<b>Kč</b>
<b>kladná hodnota změny</b>	bez DPH	16 138,60	Kč
	<b>celkem</b>	<b>16 138,60</b>	<b>Kč</b>
<b>celková bilance kladné a záporné hodnoty změny</b>	bez DPH		Kč
	21%DPH		Kč
	<b>celkem</b>	<b>15 965,81</b>	<b>Kč</b>
<b>vliv na termín dokončení:</b> Nemá vliv.			
<b>jiné vlivy (na změnu PD apod.):</b> Beze změn.			

<b>vyjádření AD:</b> souhlasí
<b>vyjádření TDI:</b> souhlasí
<b>vyjádření objednatele:</b> souhlasí
<b>další vyjádření:</b> ředitelka školy; souhlasí

<b>přílohy:</b>	Název přílohy
příloha č.1	rozpočet méněprací ZL3M
příloha č.2	rozpočet víceprací ZL3V

<b>za zhotovitele:</b>	Stanislav Schütz	Datum
<b>za AD:</b>	Ing. Pavel Šedivý	Datum
<b>za TDI:</b>	Ing. Pavel Šedivý	Datum
<b>za objednatele:</b>	Ing. Jan Kotačka    Lubomír Heczeko	Datum
<b>za uživatele:</b>	Mgr. Hana Rousková	Datum

**Měněpráce ZL 03**

Dodatek č.1 - Položkový  
rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
11	331231116R0	Zdivo ostění cihelné	m3	1,45800	5 305,00	7 734,69
12	346244371R0	Zazdívka rýh	m2	2,20000	910,00	2 002,00
15	612423631R0	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 30 cm, štuková	m2	2,20000	845,00	1 859,00
22	974031155R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm	m	11,00000	208,00	2 288,00
2	34111030R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	9,00000	15,00	135,00
3	34111032R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	21,00000	14,00	294,00
7	34571511R	Krabice přístrojová kruhová KO 68	kus	4,00000	30,00	120,00
19	460680021R0	Průraz zdivem ve zdi	kus	1,00000	302,00	302,00

**Celkem**

**14 734,69**

Dodatek č.4 -  
Změnový list č. 3

Cena / MJ	Celkem	Rozdíl v Kč
5 300,00	7 727,40	-7,29
909,00	1 999,80	-2,20
843,00	1 854,60	-4,40
207,50	2 282,50	-5,50
13,40	120,60	-14,40
13,40	281,40	-12,60
5,90	23,60	-96,40
272,00	272,00	-30,00

**14 561,90**

**-172,79**

Vícepráce ZL 03

Dodatek č.1 - Položkový  
rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
16	63131214	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	1,26000	4 075,00	5 134,50
1	21080010	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2	m	30,00000	21,00	630,00
4	21001010	Mtž lišta vkladací s víčkem š -20mm	m	4,00000	36,00	144,00
6	21001030	Krabice přístrojová KP 68, KZ 3	kus	4,00000	32,00	128,00
11	21011100	Zásuvka domovní vestavná - provedení 2P	kus	1,00000	103,00	103,00
17	46068004	Vysekání drážky ve zdi	m	18,00000	102,00	1 836,00
<b>Celkem cena bez DPH</b>						<b>7 975,50</b>

Dodatek č.4 -  
Změnový list č. 3

Cena / MJ	Celkem	Rozdíl v Kč
4 175,00	5 260,50	126,00
32,90	987,00	357,00
244,50	978,00	834,00
66,40	265,60	137,60
109,00	109,00	6,00
223,00	4 014,00	2 178,00
<b>11 614,10</b>		<b>3 638,60</b>

Dodatek č. 2

422	767/003	D+M ocelových mříží, pro okno rozm.2400x2100mm	kus	3		0,00
423	767/004	D+M ocelových mříží, pro okno rozm.2400x2400mm	kus	1		0,00
<b>Celkem cena bez DPH</b>						<b>0,00</b>

Dodatek č.2 - Položkový  
rozpočet

Dodatek č.4 -  
Změnový list č. 3

3 000,00	9 000,00	9 000,00
3 500,00	3 500,00	3 500,00
<b>12 500,00</b>		<b>12 500,00</b>

**Celkem cena bez DPH**

**7 975,50**

**24 114,10**

**16 138,60**

